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رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقان 
لوازم خودروهای صفر کیلومتر یک شــرکت خودرو سازی 
خبر داد و گفت: کارشناســان ارزش اموال ســرقت شده را 
۲ میلیــارد ریال اعــام کردند.به گزارش ایلنا، ســرهنگ 
جلیل موقوفــه ای گفت: به دنبال دریافــت خبری مبنی 
سرقت سریالی لوازم خودروهای صفر کیلومتر یک شرکت 
خودرو ســازی و فروش در فضای مجازی موضوع در دستور 
کار عملیات کانتری ۱۵۴ چیتگــر قرار گرفت.وی با بیان 
اینکه عملیات کانتری با تحقیقات و بررسی های پلیسی راز 
سرقت های سریالی لوازم خودروهای صفر کیلومتر را بر ما 
کردند، افزود: سارقان که برای فروش لوازم خودروها اعم از 
سوئیچ و ریموت و قفل های مرکزی در فضای مجازی آگهی 
کرده در یک عملیات منسجم پلیسی به دام پلیس افتاده و 
دستگیر شدند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره 
به اینکه مشخص شد متهمان از کارمندان این شرکت خودرو 
سازی هستند، بیان داشت: از سارقان دستگیر شده  ۸ جفت 
ســوئیچ و قفل مرکزی کشف شــد و متهمان در تحقیقات 
اولیه پلیســی به جرم خود و سرقت لوازم اصلی خودروهای 
صفر کیلومتر و فروش در فضای مجازی به مدت حدودا سه 
ماه اعتراف کردند.موقوفه ای با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
اموال کشف و سرقت شده را ۲ میلیارد ریال محاسبه و اعام 
کردند در پایان خاطر نشان کرد: پرونده متهمان برای سیر 

مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.
همچنین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اولین اولویت 
این پلیس را »مبارزه با ســرقت« اعام کرد و در عین حال 
از ســازمان های دیگر خواســت که پای کار آمده و کمک 

کنند.سرهنگ جلیل موقوفه ای در گفت وگو با ایسنا، درباره 
اقدامات پلیس پیشگیری در حوزه مقابله با سرقت اظهارکرد: 
همانطور که می دانید پلیس پیشــگیری به نوعی بزرگترین 
پلیــس تخصصــی در مجموعه نیروی انتظامی اســت که 
مسئولیت کانتری ها و پاسگاه ها و یگان های حفاظت اماکن 
و ... را برعهده دارد. در شــهر تهران نیز پلیس پیشــگیری 
با بیــش از ۸۰  کانتری، ۱۰ ســرکانتری، پلیس مترو و 
کوهســتان و یگان های حفاظتی در اماکــن دولتی مانند 

بیمارســتان ها، وزارتخانه ها، شهرداری و ...  فعال و در حال 
ارائه خدمت به مردم است.وی ادامه داد: در این میان پلیس 
پیشگیری وظایف مختلفی را برعهده داشته و با بسیاری از 
جرائم از ســرقت گرفته تا اوباشــگری و ... برخورد می کند. 
بــه طوریکه روزانه و به طور متوســط در حدود هفت هزار 
ماموریت از سوی همکاران من در مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ انجام می شــود که جرائم مختلفی را شامل می شود. 
عاوه بر این پلیس پیشگیری طرح های مختلفی را نیز برای 

مقابله با جرائم به اجــرا درآورده که طرح رعد بزرگترین ها 
آنها در ســطح شــهر تهران اســت و به جز آن طرح های 
مختلف محله محور نیز دائما درحال اجراســت.موقوفه ای 
با تاکید بر اینکه یکی از اقدامات مهم پلیس پیشــگیری و 
اولویت این پلیس پیشــگیری از  وقوع سرقت و برخورد با 
آن است، گفت: پلیس پیشــگیری با استفاده از اطاعات و 
تجزیه تحلیل های آماری و همچنین جغرافیای جرم یکسری 
اقداماتی پیشدستانه و پیشــگیرانه را برای مقابله با سرقت 
انجام می دهد و اولویت اول ما این اســت که اقداماتی انجام 

شود که اساسا سرقتی رخ ندهد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: اولین راهبرد 
ما در کانتری ها مبارزه با سارقان و دستگیری آنها و کشف 
اموال مســروقه اســت،  برای مبارزه با سرقت همکاران من 
گشــت های هدفمنــد را در ســطح محــات و مخصوصا 
کانون های دارای تکرار جرم انجام می دهند. وی ادامه داد: در 
همین ایام پایانی سال نیز همکاران من در پلیس پیشگیری 
در مراکز تجاری و محات و ... نیز حضور دارند و به شــکل 
محسوس و نامحسوس اقدام به گشت زنی می کنند. بسیاری 
از گشت های پلیس به شکل نامحسوس است. اقدامات ما نیز 
در این حوزه محدود به یکی دو ساعت نیست و در تمام طول 
شبانه روز گشــت زنی و نظارت پلیس در حال انجام است. 
در همین راستا نیز پلیس پیشگیری تهران بزرگ از ابتدای 
امســال دو شهید را برای مقابله با مجرمان و سارقان تقدیم 
کرده اســت.وی در پایان گفت: البته سازمان های دیگر هم 
باید بیایند و کمک کنند. خوشبختانه پیگیری ها و تعامات 

خوبی میان پلیس و دیگر سازمان ها وجود دارد.

توقیف خودرو های دارای جریمه راز سرقت های سریالی لوازم خودروهای صفر کیلومتر بر ملا شد
بیش از سه میلیون تومان

معاون اجتماعی و ترافیک پلیس راهور ناجا درباره علت ارسال پیامکی با مضمون 
پرداخت جرایم مالی متخلفان رانندگی، توضیحاتی داد.به گزارش سایت ناجا، 
ســرهنگ عین اله جهانی پیرامون موضوع ارسال پیامک به مالکان خودرو های 
جریمــه بالای یک میلیون تومان گفــت: پیامک هایی با موضوع »مالک محترم 
وســیله نقلیه، شما دارای جریمه بالای ده میلیون ریال هستید؛ لذا ظرف مدت 
یک ماه نســبت به پرداخت آن اقدام کرده در غیر این صورت وسیله نقلیه شما 
توقیف خواهد شد«، برای برخی از هموطنان ارسال شده است.وی افزود: مطابق 
ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی، پلیس راهور مکلف است 
مالــکان خودرو ها را از میزان جریمه بالای ده میلیون ریال مطلع کند. برهمین 
اســاس پیامک مزبور به مالکان مربوطه ارسال شده اســت. معاون اجتماعی و 
ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی انتظامی کشور تصریح کرد: هموطنان نسبت 
به پرداخت جریمه های رانندگــی به عنوان دیون معوقه خود حتما اقدام کنند. 
لیکن برای رعایت حال آن ها و باتوجه به روز های پایانی ســال، ریاســت پلیس 
راهور فرماندهی انتظامی کشور به کلیه همکاران اباغ کرده تا در صورتی نسبت 
به توقیف وسایل نقلیه اقدام کنند که جریمه های پرداخت نشده آن ها بیش از ۳ 
میلیون تومان بوده و یا مرتکب تخلفات حادثه ساز از قبیل سرعت و سبقت های 
غیرمجاز، انحراف به چپ در جاده های دوطرفه، اســتفاده از شــانه خاکی راه در 
جاده های پرترافیک باشد؛ چرا که حفظ جان مردم در جاده ها مهمترین اولویت 

پلیس راهنمایی و رانندگی است.

کلاهبرداران ۸۸ میلیاردی فروش آپارتمان در البرز 
پای میز محاکمه

جلســه رسیدگی به یک پرونده کثیرالشاکی دیگر با موضوع  فروش آپارتمان با 
شــکایت ۵۰۰ نفر از مالباختگان به ریاست قاضی »حسین سعیدی« در شعبه 
۱۰۴ کیفری دو شهرســتان ساوجباغ برگزار شــد.به گزارش ایسنا، به نقل از 
دادگستری البرز، رئیس دادگستری شهرستان ساوجباغ با بیان اینکه این دادگاه 
ســومین پرونده کثیرالشاکی در استان و دومین پرونده در ساوجباغ  است که 
قبل از پایان سال ۱۴۰۰ در این حوزه قضایی رسیدگی شد؛ به نحوه شکل گیری 
این پرونده کاهبرداری اشــاره کرد و گفت: یکی از شــرکت های پیمانکاری در 
شهر جدید هشتگرد، واحدهای آپارتمان متعلق به »شرکت عمران هشتگرد« را 
بــه حدود ۵۰۰ نفر واگذار کرده و با اخذ مبلغ حدود ۸۸ میلیارد تومان، مرتکب 
فروش مال غیر شــده بود. مهــدی محمدی ادامه داد: بعــد از انجام تحقیقات 
مقدماتی در دادسرا، کیفرخواست برای ۱۱ نفر از متهمان پرونده صادر و جلسه 
رسیدگی به صورت علنی در دادگستری ساوجباغ برگزار شد. وی با بیان اینکه 
یکی از ابتکارات انجام شــده در این پرونده اســتماع اظهارات شاکیان از طریق 
سامانه الکترونیکی بود اضافه کرد: با توجه به تعداد بالای شکات و اینکه برخی از 
آنها ســاکن سایر استان ها بودند ترتیبی اتخاذ شد که تعدادی از آن ها به صورت 
مجازی در جلســه حضور داشته باشند و به صورت برخط و از طریق سامانه های 
الکترونیکی بتوانند جلسه رسیدگی را دنبال کنند و حتی بتوانند با گذاشتن پیام 

اظهارات خود را مطرح کنند.

هشدار دوباره پلیس درباره پیامک های جعلی
به نام سامانه »ثنا«

پیامک هــای جعلــی ثنا و… با وجود هشــدارهای پلیــس همچنان قربانی 
می گیرند. مجرمین اینترنتی از طریق ارســال پیامک جعلی و لینک پرداحت 
وجه از شــهروندان کاهبرداری می کنند. آن ها با این شــگرد اطاعات کارت 
بانکی متقاضیان را سرقت و از حســاب بانکی آنها بصورت غیرمجاز برداشت 
می کنند.به گزارش ایسنا،  پلیس فتا با ارسال پیامکی به شهروندان بار دیگر در 
این خصوص هشــدار داد که مجرمین با ارسال پیامک به نام ثنا قوه قضائیه، 
مرکز مبارزه با جرایم ســازمان یافته، وزارت اطاعات و سایر ادارات دولتی به 
همراه لینک از شماره های شخصی، به دنبال کاهبرداری و خالی کردن حساب 
شهروندان هســتند. پلیس فتا همچنین تاکید کرد که شهروندان در صورت 

دریافت چنین پیامک هایی نباید بر روی لینک دریافت شده کلیک کنند.

اخبار کوتاه

رئیــس پلیس فتای پایتخت از برخــورد با خرید و فروش 
آناین موادمحترقه در فضای مجــازی خبر داد و در عین 
حال نیز گفت که عمده فروشــندگان موادمحترقه در این 
فضا کاهبردار هســتند. ســرهنگ داود معظمی گودرزی 
در گفت وگو با ایســنا، درباره تمهیــدات پلیس فتا درباره 
چهارشنبه سوری گفت: پلیس فتا در این زمینه از مدت ها 
قبل اقدامات خود را آغاز کرده و در چند شاخه فعالیت خود 
را برای برخورد با اقدامات مجرمانه انجام می دهد.وی با بیان 
اینکه برابر قوانین و مقررات خرید و فروش و آموزش ساخت 
مــواد محترقه و منفجره در فضــای مجازی جرم و ممنوع 
اســت، گفت: از این رو پلیس با افرادی که اقدام به فروش 

موادمحترقه در این فضا کرده یا ســاخت و نحوه استفاده از 
آن را آموزش دهند برخورد خواهدکرد.  

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نســبت به کاهبرداری از 
شهروندان در پوشش فروش آناین موادمحترقه نیز گفت: 
از سوی دیگر شهروندان نیز باید هوشیار باشند و فریب این 
افراد را نخورند، عمده افرادی که در فضای مجازی اقدام به 
تبلیغ برای خرید وفروش موادمحترقه کرده اند، کاهبردار 

بوده و پس از دریافت پول یا جنســی را به مشتری تحویل 
نمی دهند یا عاوه بر آن با اســتفاده از درگاه های فیشینگ 
اطاعات حســاب بانکی کاربران را به ســرقت برده و اقدام 
به برداشــت غیر مجاز از آن خواهند کرد.معظمی گودرزی 
با بیان اینکــه مخاطب عمده این دســته از کاهبرداران 
کــودکان و نوجوانان هســتند، گفــت: این افــراد حتی 
ممکن اســت این افراد را تحریک به اســتفاده بدون اجازه 

از کارت بانکــی والدین یا اقوام خــود کرده و از این طریق 
و با سوءاســتفاده از اطاعات کم آنــان در مورد خریدهای 
آنایــن از آنان کاهبرداری کننــد.  به گفته وی، برخی از 
ایــن افراد طراحی درگاه پرداخــت جعلی، اطاعات کارت 
بانکی کاربران را سرقت کرده و اقدام به برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی آنها می کنند و عده ای نیز بعد از دریافت وجه 
کاربران را باک کرده و دیگر پاسخگوی آنها نیستند.وی از 
شــهروندان و به خصوص والدین خواست که بر این موارد 
دقت و نظارت کافی داشــته و به هیچ عنوان فریب چنین 
تبلیغاتی را نخوردند. همچنین در صورت مشــاهده چنین 

موارد مجرمانه ای، موضوع را به پلیس فتا اطاع دهند.

فرمانده انتظامی ویژه شهر ری از بازداشت دو 
مرد که اقدام به سرقت سنگ قبرهای بهشت 

زهرا کرده بودند، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
در حاشــیه دســتگیری این افراد با حضور در 
جمع خبرنگاران گفت: تیم عملیاتی کانتری 

کهریــزک در حال گشــت زنــی در محدوده 
بهشــت زهرا بود که به یک دستگاه خودروی 
وانت پیکان با دو سرنشــین مشکوک شد. این 
وانت پیکان در حال حمل تعدادی سنگ قبر 
قدیمی در قسمت بار خود بود و همین موضوع 

شک ماموران را برانگیخت. 
 وی بــا بیان اینکه مامــوران اقدام به متوقف 
کردن وانــت پیکان مذکور کردنــد، گفت: با 
توقف وانت پیکان راننده و دیگر سرنشین اقدام 
به بیان اظهاراتی متناقض کردند. از سوی دیگر 
نیز ظاهر سنگ قبرها حاکی از آن بود که این 

سنگ ها از روی قبر جدا شده است.
ضمــن اینکه جنس این ســنگ ها نیز از نوع 
مرغــوب بوده و جزو ســنگ های گران قیمت 

محسوب می شد.
جلیلیان اضافه کرد: با توجه به اینکه احتمال 
ســرقت ســنگ ها از روی قبور وجود داشت، 
مامــوران دو نفــر را به همراه وانــت و چهار 
قطعه سنگ قبر به کانتری منتقل کرده و در 
آنجا تحت بازجویی قــرار دادند که در جریان 
آن دو متهــم کــه چاره ای جز اقــرار به جرم 
خود نداشتند به ســرقت سنگ قبر از بهشت 

زهرا اعتراف کــرده و گفتند که ابتدا اقدام به 
شناسایی ســنگ های گران قیمت قبر کرده و 
سپس در زمان خلوتی بهشــت زهرا اقدام به 

ربودن  سنگ ها کرده اند.
به گفته  فرمانده انتظامی ویژه شــهر ری دو 
متهم دستگیر شده که ســابقه دار نیز بودند، 
در مجموع به ۱۰ فقره ســرقت سنگ قبر در 

بهشت زهرا اعتراف کردند. 
برای این افرادپرونده ای تشکیل شده و متهمان  
به همراه پرونده تشکیل شده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس فتای پایتخت  هشدار داد

برخورد با فروش آنلاین مواد محترقه

سارقان سنگ قبرهای بهشت زهرا)س( دستگیر شدند

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دومرحله ای 

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب مغازه به پلاک ثبتی35 فرعی از 2295 اصلی مفروز و مجزا شده از 93 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه همکف و واقع در بخش 10 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران استان تهران 
به مساحت16/75 متر مربع ذیل شماره 18189 صفحه 380 دفتر املاک جلد136 شماره چاپی 708760 بنام خانم مهین 
نیک نژاد ثبت و صادر و تسلیم شده است و سپس به موجب سند انتقال 69590 مورخ 1394/4/14 دفترخانه334 به 
آقای عباس کبورانی منتقل گردیده است حال نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل 
آن طی شماره 10906 مورخ1400/11/18 دفترخانه107 تهران گواهی گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت 
جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده 
مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا 
مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.دفتر بازداشتی 

سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
16169بهروز جشان- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهر ارا

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهرداد حیدری طاری و خانم لیدا حیدری طاری با ارایه 4 برگ استشهادیه شماره 15586 مورخ1400/10/20 
00 مورخ1400/12/8 مدعی است که دو جلد سند  به شماره  وارده  و درخواست  تهران  تایید دفتر509  مورد 
مالکیت مربوط به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت300 متر مربع به شماره 14940 فرعی از4476 اصلی 
به  و139820301043036125   139820301043007540 الکترونیکی  دفتر  ذیل  تهران  هفت  بخش  در  واقع 
شماره های چاپی 895775 و 116262 بنام لیدا حیدری طاری 2 دانگ و مهرداد حیدری طاری4 دانگ مشاع 
المثنی سند  درخواست صدور  گردیده  مفقود  اسباب کشی  اثر  در  که  گردیده  تسلیم  و  صادر  از ششدانگ 
مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آیین نامه مقانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا 
وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16166 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اخطاریه از طریق نشر اگهی در اجرای تبصره یک ماده 105 آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه آقای مجید آقا بیک احد از مالکین مشاعی پلاک 38913 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران طی تقاضای 
وارده شماره 29391-1400 مورخ 1400/9/16 درخواست پرداخت بهای ثمنیه عرصه واعیان مقدار0/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
ثبتی موصوف را از این واحد ثبتی نموده و برابر گواهی دفتر املاک مالکین پلاک مذکور ششدانگ به نام های خانم منصوره آقا 
بیک- سعید آقا بیک- حمیدآقا بیک – معصومه آقابیک- مجید آقا بیک باستثنای بهای ثمنیه عرصه واعیان مقدار0/5 دانگ مشاع 
می باشند و نظر به گواهی انحصار وراثت دادنامه شماره 1707 شعبه 634 شورای حل اختلاف مجتمع 12 و13 استان تهران شادروان 
محمد علی آقا بیک فوت شده و خانم ایراندخت ریاحی نژاد همسر متوفی مالک بهای ثمنیه عرصه واعیان 0/5 دانگ مشاع می 
باشند در این راستا با کانون کارشناسان  رسمی دادگستری استان تهران در خصوص ارزیابی بهای ثمنیه عرصه واعیانی مقدار0/5 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مذکور طی نامه شماره 140085601043029400 مورخ 1400/9/16 مکاتبه بعمل آمده که برابر نامه 
شماره 27213 مورخ 1400/11/6 کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان تهران و گزارش کارشناسی پیوست مبلغ ارزیابی شده 
توسط آقای حسین انصاری کارشناس رسمی دادگستری برابر برگ ارزیابی ششدانگ پلاک فوق الذکر به مبلغ 58/800/000/000 ریال 
برابر پنجاه و هشت میلیارد و هشتصد میلیون ریال برآورد و ارزش ثمنیه عرصه واعیان مقدر نیم دانگ مشاع از ششدانگ آن به 
مبلغ 612/500/000 ریال برابر با ششصد و دوازده میلیون و پانصد هزار ریال می باشد که از طریق نشر آگهی در این روزنامه به شما 
ابلاغ می گردد. لذا شایسته است جهت اخذ سپرده مذکور که برابر حواله ساتنا بانک ملی ایران شعبه بوعلی ) کد شعبه 136( مورخ 
1400/11/24 بابت بهای ثمنیه عرصه واعیان مقدار نیم دانگ مشاع از ششدانگ وصول گردیده به اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی 
تهران به نشانی خیابان دماوند بعد از اتوبان امام علی  ع خیابان شهید  غفاری نسب جنب ورودی پادگان شهید خضرائی مراجعه 
نماید و در صورتیکه مدعی تضییع حق می باشید ظرف یک ماه پس از انتشار آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی 

طرح دعوی به اداره ثبت محل ارایه نماید.
16168 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ناهیده فضلی کندلجی اصالتا با تسلیم استشهادیه های گواهی شده شماره 42816 مورخ 1400/12/7 دفتر اسناد رسمی 
شماره 525 تهران طی درخواست وارده شماره 140085601049028694 مورخ 1400/12/8 با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 4 فرعی از3922 اصلی مفروز و مجزا شده از 3 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 
در طبقه 07 بلوک شرقی و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت139/84 متر مربع که 
مساحت18/86 متر مربع آن بالکن است مالکیت ناهیده فضلی کندلجی فرزند حمداله شماره شناسنامه 353 تاریخ تولد 1336/6/7 
صادره از تبریز دارای شماره ملی 1380746892 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 41858 تاریخ 1381/5/27 ذیل ثبت 43573 صفحه 17 دفتر331 به چاپی 2/312517  ثبت گردیده است سند اولیه به علت 
اثاث کشی و جابجایی مفقود گردیده لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت ششدانگ پلاک مذکور که در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض ویا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.امضا 

تهیه کننده پیش نویس رامین کوثری تاریخ 1400/12/16
16172 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای جلال جابری به وکالت از خانم محدثه دیبائی به استناد شماره شناسه وکالت 140032151170000455 
مورخ 1400/8/4 دفتر اسناد رسمی 270 تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده شناسه یکتا 140002151170000965 رمز تصدیق 820020 به شماره 42818 مورخ 1400/10/8 دفترخانه270 تهران 
طی درخواست وارده شماره 140085601026039678 مورخ 1400/11/3 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده 
است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی مالک محده 
دیبائی 2- شماره پلاک 4879 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه دهم واقع در سمت جنوب طبقه سوم به مساحت107/79 
دسی متر مربع پلاک 4879 فرعی از35 مفروز و مجزی شده از 315 بخش یازده ذیل ثبت 253988  دفتر836 صفحه 
348 تمامی ششدانگ به موجب سند قطعی 93057 مورخ 1374/5/21 دفترخانه81 تهران به نام پیمانه جوهری ثبت 
و صادر وتسلیم گردیده است و سپس به موجب سند قطعی به شماره 126619 مورخ1378/10/29 دفترخانه208 تهران 
به شماره  وراثت  به موجب گواهی حصر  نامبرده  که  منتقل گردیده است  دیبائی  نام محمد مهدی  به  تمامی ششدانگ 
14009139009773092 مورخ1400/9/9 صادره از مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراثت عین 
الفوتش عبارتند از 1- وتیره حاج مظفری همسر متوفی2- محدثه دیبائی دختر متوفی می باشد سپس به موجب اقرارنامه 
غیر مالی به شماره 93048 نورخ1400/11/12 دفترخانه270 تهران و خانم وتیره حاج مظفری اقرار به وصول و دریافت تمامی 
بهای ثمن عرصه واعیان نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده رو زپس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
16170 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره چاپی 848540 نظر به اینکه خانم فاطمه سادات سخایی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 61452-1400/10/3 دفترخانه144 تهران ودرخواست وارده 1400/10/13-23510 تقاضای صدور 
سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب د راجرای ماده 120 آئین نامه مقانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی 
مالک و میزان مالکیت فاطمه سادات سخایی 6 دانگ شماره پلاک 3678/1428 علت گم شدن جابجایی منزل خلاصله وضعیت مالکیت 
سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی پلاک 3678/1428 قطعه 6 تفکیکی بخش 3 به مساحت 72/28 متر مربع واقع 
در جنوب طبقه سوم بانضمام انباری قطعه دوم و پارکینگ قطعه دوم ذیل ثبت 194643 صفحه 350 دفتر 1298 بنام حمیده عظیمی 
زواره ثبت و با شماره چاپی 848540 صادر گردیده است سپس برابر سند 26631 تاریخ 1398/12/21 دفتر917 تهران شش دانگ به 
نام فاطمه سادات سخایی منتقل گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
16171 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

 نوبت اول

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران به آدرس تهران- خ شهید بهشتی – خ شهید صابونچی- خ هویزه غربی – پلاک 167 – شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران- طرح 
تأسیسات زیربنایی و ساختمانی در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای پروژه  احداث مرکز بهره برداری خط لوله گاز ارسنجان 
به روش C را در مدت 24 ماه و به مبلغ برآورد کلی 748.880.000.000 ریال )باحروف( هفت صد و چهل و هشت میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون ریال  با توجه به 

موارد زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
•  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir   با کد فراخوان 2000092131000099 انجام 

خواهد پذیرفت. 
• ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 18.877.600.000 ریال )با حروف( هجده میلیارد و هشتصد و هفتاد و هفت میلیون و ششصد هزار ریال می باشد.

• مهلت اعلام آمادگي و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی جهت حضور در مناقصه  7 روز پس از تاریخ آگهی نوبت دوم می باشد  .
• اسناد مناقصه پس از انجام ارزیابي کیفي، توسط حائزین اخذ امتیاز لازمه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( قابل دریافت مي باشد. 

• گشایش پیشنهادات مالي پس از بارگذاری  پیشنهادات در سامانه ستاد و انجام ارزیابی فنی و اخذ حداقل امتیاز لازمه در کمیسیون مناقصات انجام خواهد گردید.
علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانند با شماره تلفن 81316861 و 81316873 تماس و با ورود به درگاه اینترنتی WWW.NIGCENG.IR  متن کامل 

آگهي را رویت نمایند. 
شناسه اگهی: 1289069                                                                                                                         »روابط عمومي شرکت مهندسي و توسعه گاز ایران»

درپی انتشار ویدیویی از به آتش کشیدن چند دستگاه خودروی سواری در محله 
ســتارخان، پلیس تهران بزرگ از شناســایی عامل این اقدام خبر داد.به گزارش 
ایســنا، ویدیویی در فضای مجازی منتشر شــد که توضیحات آن بیانگر به آتش 
کشــیده شدن چندین دستگاه خودروی ســواری در یکی از کوچه های واقع در 

محله ستارخان تهران بود. 
در توضیحات این ویدیو همچنین خصومت شــخصی دلیل این اقدام اعام شده 
بود.در همین راســتا مرکز اطاع رســانی پلیس تهران بزرگ اعام کرد که این 
حادثه حوالی ســاعت ۴:۳۰ بامداد روز جمعه در محله ستارخان رخ داده و درپی 
آن ماموران کانتری در محل حاضر شده و پس از تشخیص آتش نشانی درمورد 
عمدی بودن این حریق اقدامات خود برای شناســایی عامل یا عامان این آتش 

سوزی را آغاز کردند.همچنین  تیم هایی از پلیس امنیت عمومی نیز در این پرونده 
که منجر به آتش گرفتن هفت دســتگاه خودروی ســواری شده بود، مشارکت 
داشــتند و با اقدامات انجام شده که شامل بررسی تصاویر دوربین های مداربسته 
و دیگر اقدامات فنی و پلیســی بود، صبح امروز عامل این آتش ســوزی از سوی 
ماموران مورد شناســایی قرار گرفت.برابر اعام مرکز اطاع رسانی پلیس تهران 
بزرگ اقدامات ماموران برای دســتگیری این فرد در حال انجام است و متهم به 
زودی دســتگیر می شود. تا زمان دســتگیری نمی توان به طورقطع از انگیزه این 
اقــدام صحبت کرد و آنچه که در مورد خصومت شــخصی مطرح شــده یکی از 
دلایل دارای احتمال قوی بوده اما دلیل قطعی پس از دستگیری متهم مشخص 

خواهد شد.

شناسایی عامل به آتش کشیدن ۷ خودرو در محله ستارخان تهران

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشــف بیش از ۱۲۰ هزار عدد انواع مواد 
محترقه پر خطر در محدوده میدان هال احمر، خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ 
پیام کاویانی در تشریح جزئیات خبر فوق اظهار داشت: تیم عملیاتی پلیس امنیت 
تهران بزرگ با رصد میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی متصدی یک 
واحد صنفی در محدوده میدان هال احمر شــدند که در پوشــش مغازه موبایل 
فروشــی مواد محترقه می فروخت. وی عنوان کرد: در ادامه تحقیقات و بازرسی 
به عمل آمده، مشخص شد این واحد صنفی با دپو مقادیر زیادی موادمحترقه در 
انباری زیر واحد صنفی خود، قصد داشــت تا با فرا رسیدن چهارشنبه آخر سال 

این مواد محترقه پرخطر ممنوعه را به صورت عمده وارد بازار مصرف کند.رئیس 
پلیــس امنیت عمومی تهران بزرگ گفت: در بازرســی از واحد صنفی مورد نظر 
۱۲۰ هزار و ۵۶۷ عدد انواع مواد محترقه کشــف و متهم به پلیس امنیت تهران 
بزرگ منتقل شد.کاویانی ارزش اقام کشف شده را ۲۰میلیارد ریال اعام کرد و 
گفت: با توجه به نزدیکی چهارشنبه آخرسال و پیشگیری از خطرات و آسیب های 
ناشــی از این ایام، پلیس اطاعات وامنیــت عمومی تهران بزرگ مبارزه با توزیع 
کننــدگان موادمحترقه و منفجره را در اولویــت کاری خود قرار داده و این طرح 

همچنان ادامه دارد.

کشف ۱۲۰ هزار عدد انواع مواد محترقه از یک موبایل فروشی

تلفات حوادث رانندگی در یکســال اخیر روندی افزایشی داشته و به نظر می رسد 
کاهش محدودیت های کرونایی که در مقطعی از زمان آمار کشته های تصادفات را 
به حداقل رسانده بود، یکی از دلایل رشد تصادفات و قربانیان ناشی از آن در سال 
جاری بوده است.به گزارش ایلنا، از سویی با توجه به لغو کامل محدودیت های سفر 
در تعطیات نوروز پیش رو و داشــتن تنها شــرط سفر یعنی گواهی تأیید تزریق 
واکسن، پیش بینی می شود در ایام نوروز ۱۴۰۱ با حجم قابل توجهی از سفرها در 
مقایسه با دو سال گذشته مواجه باشیم. دو سالی که به دلیل اعمال محدودیت ها به 
ویژه در نوروز ۱۳۹۹، با کاهش قابل توجه آمار تصادفات و تلفات ناشی از آن مواجه 
بودیم.در نوروز گذشــته)۱۴۰۰( نیز با وجود آنکه همچنان محدودیت های اندکی 
برای مسافرت اعمال شد، اما آمار کشته های تصادفات رشد ۹۲.۶ درصدی را نسبت 
به سال قبل از آن تجربه کرد.با این وصف قطعا در نوروز پیش رو که محدویت های 

کرونایی سفر به حداقل ممکن رسیده است، تنها رعایت قوانین و مقررات رانندگی، 
حرکت با سرعت مطمئنه وتوجه به نکات ایمنی می تواند از رشد فزاینده تصادفات 
و آمار قربانیان و مصدومان ناشــی از آن جلوگیری کند.بر اساس آمارهای موجود 
در نوروز ســال ۱۴۰۰، یکهزار و ۸۰ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست 
دادند در حالی که این رقم در نوروز سال قبل از آن ۵۳۴ نفر بود و این یعنی رشد 
۹۲.۶ درصدی کشــته های تصادفات.در سال های اخیر کمترین تعداد کشته های 
تصادفات نوروزی مربوط به سال ۱۳۹۹ بوده که علت اصلی آن ممنوعیت سفر در 
ماه های اولیه شیوع کرونا بود.سازمان پزشکی قانونی کشور بار دیگر به هموطنان 
عزیز توصیه می کند در صورت اقدام به سفر، حتما رعایت نکات ایمنی و توجه به 
توصیه ها و هشدارها را مد نظر قرار دهند تا ایام تعطیات نوروزی با سفرهایی ایمن 

و اوقاتی خوش در کنار خانواده و با خاطراتی شیرین به پایان برسد.

روند افزایشی تلفات حوادث رانندگی در یک سال اخیر

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت از شــهروندان خواست که در 
صورت شناســایی زن کودک ربا مراتب را به پلیس تهران اطاع دهند.ســرهنگ 
کارآگاه مرتضــی نثاری، معاون مبارزه بــا جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
گفت: هجدهم آبان امســال صدای فریاد های کمک خواهــی زن جوانی در میدان 
مدرس شــهرری، توجه کســبه و رهگذران را به خود جلب کــرد؛ زن جوان فریاد 
می زد: »بچه ام را دزدیدند، مردم کمکم کنید.«به گفته سرهنگ نثاری زن جوان در 
تحقیقات اولیه گفت: مدتی قبل، از شوهرم جدا شدم، اما پسرم به نام ماهور را نزد 
خودم نگه داشتم. در این مدت در بازار دستفروشی می کردم. روز حادثه دو زن جوان 
به سراغم آمدند و یک لیوان چای تعارف کردند.زن جوان گفت: وقتی چای را خوردم 
در حالی که پسر ۸ ماهه ام در آغوشم بود از بازار بزرگ شهرری تا میدان مدرس به 
راه افتادم و پیاده رفتم، آن دو زن هم کنار من حرکت می کردند تا اینکه چند دقیقه 
بعد احساس کردم دست و پاهایم لمس شد و روی زمین افتادم. در همین حین دو 
زن جوان که صورت هایشــان را با ماسک پوشانده بودند، کودکم را از آغوشم بیرون 
کشــیده و متواری شدند. به دنبال اظهارات زن جوان، کارآگاهان جنایی به بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل حادثه پرداختند.سرهنگ نثاری گفت: در بازبینی 
دوربین ها مشخص شــد دو زن جوان با چهره هایی ماسک دار به سراغ مادر ماهور 
رفته و دوربین ها نشان می داد در لحظه ای که زن جوان حواسش نبوده، داخل چای 

ماده ای ریخته و به مادر ماهور دادند. بعد از آن هم دوربین ها نشــان می داد کودک 
ربایان، ماهور را از آغوش مادرش دزدیده و از محل متواری شــدند.بازپرس شــعبه 
هشتم دادسرای شهرری با درخواست انتشار تصویر متهم پرونده که یک زن است از 
مردم خواست چنانچه کسی این فرد را می شناسد و یا از محل نگهداری این کودک 
و از سرنوشت او اطاع دارد با پلیس ۱۱۰ یا اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت به 

شماره ۵۱۰۵۵۵۱۱ تماس بگیرند یا به دادسرای شهرری مراجعه کنند.

زن کودک ربا را شناسایی کنید


